
www.facebook.com/Supraphon P R O S I N E C 2 0 1 4

Fo
to

 ©
 2

01
4 

M
ic

ha
l M

at
yá

š

VÁCLAV NECKÁŘ
MEZI SVÝMI

PETR KOLÁŘ
NA ŽOFÍNĚ
LIVE
CD+DVD

KAREL GOTT
50 LET NA DVD
5DVD

ANETA
LANGEROVÁ
NA RADOSTI

cojenového



KAREL KRYL 
SOLIDARITA
Mnichov 1982

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD 6253-2

http://www.youtube.com/supraphon02 www.facebook.com/Supraphon

T I T U L Y  R O K U  2 0 1 4

CLARINET FACTORY 
WORX AND REWORX

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 399,- Kč

2CD SU 6238-2

KAFKA BAND 
DAS SCHLOSS (ZÁMEK)

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD SU 6241-2

LUCIE BÍLÁ
RECITÁL

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 6247-2

JITKA ZELENKOVÁ 
JÁ TĚ MÁM RÁDA
41 písní na téma láska

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD SU 6246-2

EVA OLMEROVÁ 
JÁ HLEDÁM ŠTĚSTÍ
ZLATÁ KOLEKCE
1962–1992

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6240-2

ŠLITR ZPÍVÁ ŠLITRA
PÍSNIČKY A ĎÁBEL
Z VINOHRAD

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 4CD BOX 399,- Kč

4CD BOX SU 6243-2

VLADIMÍR MIŠÍK
KRÁLOVSKÝ VEČER
ROYAL EVENING BALADY
1972–2010

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD SU 6248-2

HANA & PETR
ULRYCHOVI
PŮLSTOLETÍ
(1964–2014)

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6244-2

TRIBUTE ABRAXAS 

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD SU 6245-2



http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon 03

T I T U L Y  R O K U  2 0 1 4

KAREL ZICH
PARÁDA
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6262-2

JANA KOUBKOVÁ 
JAZZ? OH, YES!
1976–2014

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD SU 6250-2

JIŘÍ KORN 
CO MÁM V OČÍCH
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6251-2

HANA ZAGOROVÁ 
VYZNÁNÍ

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD SU 6259-2

ONDŘEJ BRZOBOHATÝ 
IDENTITY

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 6254-2

PÍSNIČKY Z VEČERNÍČKŮ

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 249,- Kč

2CD SU 6195-2

MICHAEL KOCÁB
POVÍDALI, ŽE MU HRÁLI
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6261-2

MARTA KUBIŠOVÁ 
MAGICKÝ HLAS REBELKY

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD SU 6277-2

KAREL GOTT
NOČNÍ KRÁL
HITY PRVNÍHO DESETILETÍ 
21. STOLETÍ

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč

DVD SU 7115-9

BONY A KLID 
SOUNDTRACK

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč

CD SU 6273-2



DIVOKEJ BILL
G2 ACOUSTIC STAGE

KATEGORIE: FLT

DOPORUČENÁ MOC: CD+DVD 329,- Kč

CD+DVD SU 7128-9

POLETÍME?
TURBOŠANSÓN

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD 6271-2

KAREL GOTT 
S POMOCÍ PŘÁTEL

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD SU 6260-2

HELENA VONDRÁČKOVÁ
BEST OF THE BEST

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD SU 6276-2

LENKA DUSILOVÁ
A BAROMANTIKA
V HODINĚ SMRTI

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 6252-2

LUBOŠ POSPÍŠIL & 5P
SOUKROMÁ ELEGIE

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč

CD SU 6265-2

MICHAL PROKOP A FRAMUS (5)
KOLEJ YESTERDAY  JUBILEJNÍ EDICE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: LP+DVD 399,- Kč

CD+DVD SU 6257-2

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD+DVD 349,- Kč

LP+DVD SU 6257-1

http://www.youtube.com/supraphon04 www.facebook.com/Supraphon

T I T U L Y  R O K U  2 0 1 4

PÍSNIČKY TVMINIUNI 1
FLEGYHO VÝBĚR

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD SU 6279-2



http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon 05

T I T U L Y  R O K U  2 0 1 4

OLYMPIC
SOUHVĚZDÍ DRSŇÁKŮ

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: LP 399,- Kč

CD/LP SU 6242-2/1

MIG 21 
ALBUM

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD 8590233004286

ŠKWOR
15 LET – PRAHA
INCHEBA ARENA

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD+DVD 349,- Kč

CD+DVD SU 6220-2

WABI & ĎÁBLOVO
STÁDO
PŘÍBĚHY PÍSNÍ

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD SU 6278-2

KAREL KRYL 70
CD+DVD

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD+DVD 349,- Kč

CD+DVD SU 6275-2

PETR KOLÁŘ 
NA ŽOFÍNĚ
LIVE CD+DVD

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD+DVD 349,- Kč

CD+DVD SU 6280-2

KAREL GOTT 
50 LET NA DVD
5 DVD

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: 5DVD-BOX 999,- Kč

5DVD-BOX SU 7127-9

ZRNÍ NÁSLEDUJ KOJOTA

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: 2LP 799,- Kč

CD 8590233004095

2LP 8590233004842



HYBŠ HRAJE TANGO

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD SU 6272-2

ANETA LANGEROVÁ 
NA RADOSTI

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD AS001-2

KATEGORIE: MDL
DOPORUČENÁ MOC: DVD+CD 199,- Kč

DVD+CD SU 7121-9

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: CD 149,- Kč

CD SU 6208-2
PÍSNĚ SAMETOVÉ
REVOLUCE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD 8590233004682

N
O

V
Á

 
C

E
N

A

DAVID DEYL 
V OZVĚNÁCH

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD DM0001-2

VOILA 
DÉCOLLAGE

`

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD 8594178650010

VÁCLAV NECKÁŘ 
MEZI SVÝMI

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD SU 6269-2

http://www.youtube.com/supraphon06 www.facebook.com/Supraphon

T I T U L Y  R O K U  2 0 1 4



http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon 07

T I T U L Y  R O K U  2 0 1 4

RUDOLF ČECHURA
MAXIPES FÍK
KOMPLET

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 299,- Kč

3CD SU 6197-2

JAN WERICH
GRAMOTINGLTANGL
1966–1967

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 8CD-BOX 799,- Kč

8CD-BOX SU 6198-2

ILONA EICHLEROVÁ,
JANA HAVLÍČKOVÁ
LOGOPEDICKÉ POHÁDKY

KATEGORIE: BGS1
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 349,- Kč

3CD SU 6186-2

DIVADLO S+H
JAK S MÁNIČKOU ŠILI
VŠICHNI ČERTI

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD SU 6187-2

DIVADLO S+H 
HURVÍNEK A DRAK

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD SU 6193-2

JIŘÍ ŠLITR
PLAKALA PANNA,
PLAKALA

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD SU 6181-2

ZDENĚK SVĚRÁK 
PO STRNIŠTI BOS

KATEGORIE: BGS1
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 349,- Kč

3CD SU 6194-2

JIŘÍ VOSKOVEC 
+ JAN WERICH
VÍDEŇ 1971 /
MONTREAL 1977

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD SU 6184-2

MICHAL VIEWEGH 
MŮJ ŽIVOT PO ŽIVOTĚ

KATEGORIE: BGS1
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 349,- Kč

3CD SU 6165-2

PETRA NEOMILLNEROVÁ 
AMÉLIE A TMA

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD SU 6196-2



http://www.youtube.com/supraphon08

T I T U L Y  R O K U  2 0 1 4

TESTAMENTUM
JAN NOVÁK
SBOROVÁ TVORBA
MARTINŮ VOICES

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4159-2

IL VIOLINO BOEMO
HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4151-2

JARMILA NOVOTNÁ
OPERNÍ RECITÁL

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD SU 4158-2

TŮMA
STABAT MATER,
ZELENKA
SANCTUS ET AGNUS DEI

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4160-2

BRAHMS
HOUSLOVÉ SONÁTY Č. 1 A 3,
SONÁTA F.A.E.
J. VONÁŠKOVÁ,
I. KONDRATĚNKO

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4170-2

RAVEL, ŠOSTAKOVIČ
KOMPLETNÍ 
KLAVÍRNÍ TRIA
SMETANOVO TRIO

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4145-2

www.facebook.com/SupraphonClassics

DAGMAR PECKOVÁ 
SNY
MAHLER, WAGNER,
BERIO, BRAHMS

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 399,- Kč

2CD SU 4171-2

VIVAT TANGO
PIAZZOLLA, BRAGATO,
GALLIANO
PETR NOUZOVSKÝ, 
LADISLAV HORÁK

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4161-2

PROKOFJEV,
STRAVINSKIJ
VERONIKA BÖHMOVÁ
KLAVÍRNÍ RECITÁL

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4148-2

JAN KLUSÁK 
INVENCE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 399,- Kč

2CD SU 4163-2



http://www.youtube.com/supraphon 09

T I T U L Y  R O K U  2 0 1 4

www.facebook.com/SupraphonClassics

VÁNOCE V PRAŽSKÉ 
KATEDRÁLE

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4174-2

JIŘÍ VODIČKA
VIOLINO SOLO

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4175-2

BEDŘICH SMETANA
KLAVÍRNÍ DÍLO VII 
JITKA ČECHOVÁ 

KATEGORIE: MDS1
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 379,- Kč

2CD SU 3847-2

RADEK BABORÁK
ORQUESTRINA

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD ANI 044-2

IDA HAENDEL 
PRAGUE RECORDINGS
1957–1965

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 5CD 699,- Kč

5CD SU 4162-2

VÁCLAV NEUMANN
EARLY RECORDINGS
NAHRÁVKY Z LET 1953–1968

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 6CD 799,- Kč

6CD SU 4133-2

JANÁČEK GLAGOLSKÁ
MŠE, VĚČNÉ EVANGELIUM 
TOMÁŠ NETOPIL

CD SU 4150-2

KATEGORIE: FLTS

DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč 

HINDEMITH
HUDBA PRO VIOLU
JITKA HOSPROVÁ

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4147-2

PAVEL ŠPORCL 
GIPSY FIRE

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4180-2

JAN DISMAS ZELENKA
LAMENTACE PROROKA
JEREMIÁŠE (COMPLETE)

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4173-2



KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 399,- Kč
JIŽ VYŠLO

2CD G140592

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD G140642

Dvojalbum mapuje historii české folkové skupiny Bonsai (1981–1987),
založené studenty pražské lékařské fakulty, laureátů interpretační Porty
v letech 1983 a 1984. Bohatě vypravené vydání obsahuje reprezentativní
kolekci čtyřiceti koncertních nahrávek, sestavenou Zdeňkem Hříbalem,
dále zasvěcený text Tomáše Hrubého, texty písní, pečlivou dokumentaci,
fotografie, to vše v grafické úpravě Aleny Dvořáčkové.

BONSAI HISTORKA
N a h r á v k y  z l e t  1 9 8 2 – 1 9 8 8

Na novém albu zve Vladimír Merta na procházku po svém téměř
půlstoletém repertoáru od konce šedesátých let až po současnost.
Mezi nikdy studiově nenatočenými písněmi se tak vedle sebe objevily
prastará lyrická Tvoje vlasy ne z roku 1967, čundrgrundová jazzbluesová
Milenka Štěstěna a milenec Neskutečna z poloviny 70. let, uhrančivá
Imagena, dětská Kus dřeva v ruce, Olivovníky z 80. let, protiválečná
Růže z Jericha, ale i reflexe na nejen vlastní písničkářské osudy
v polistopadové skladbě Muž v khaki baloňáku. Na studiové nahrávce
folkovou legendu doprovázejí osvědčení muzikanti Josef Štěpánek,
Jan Štolba, Jakub Vejnar, Ondřej Fencl, David Landštof a přátelé
z Doubravánku.

VLADIMÍR MERTA 
IMAGENA

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD VA0169-2

CD pro děti předškolního a raného školního věku (4+). Obsahuje více než
60 minut krátkých povídek s písničkami + ilustrovaný zpěvníček s akordy.
Účinkují: Jiří Lábus, Lucie Vondráčková, Matěj Ruppert, Klára Cibulková,
David Matásek, Renata Rychlá, Tomáš Karger, Michaela Maurerová,
Michal Dlouhý a skupina Veselý den.

VARIOUS VESELÝ DEN
Povídky a písničky pro děti

http://www.youtube.com/supraphon10

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč
JIŽ VYŠLO

3CD G140652

Pro mnohé účastníky listopadových manifestací roku 1989 byla
skutečným potvrzením konce vlády jedné strany promrzlá, ale úplně
plná Letenská pláň v Praze a písničkář Jaroslav Hutka, dovezený přímo
z ruzyňského letiště, jak po návratu z exilu hraje téměř milionu
posluchačů…
K 25. výročí listopadových událostí roku 1989 vychází nyní souborný
záznam prvního Hutkova velkého koncertu v pražské Lucerně v lednu
1990, kde zpěvák odehrál průřez svým repertoárem. Zaznějí všechny
slavné „hity“ Ježíšek i Slunečnice, Stůj, břízo zelená i Hádala se duše
s tělem, Havlíčku, Havle i Náměšť, Morava i Litvínov, Tango o Praze,
Sociální balada a mnoho dalších známých písní.
Exkluzivní vydání obsahuje nejen celý záznam koncertu na dvou discích,
ale i třetí, výběrové CD Best of Lucerna s osmnácti nejoblíbenějšími
písněmi z Hutkova repertoáru.

JAROSLAV HUTKA
LUCERNA LIVE 21. 1. 1990

www.facebook.com/Supraphon



http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon 11

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

KATEGORIE: BGS1
DOPORUČENÁ MOC: 199,- Kč
JIŽ VYŠLO

DVD + KNIHA 526569

„Retro“ dárková knížka s DVD je určena
jubilantům, pamětníkům a vůbec všem, pro
které byl rok 1965 nezapomenutelný! Kompletní
průvodce událostmi, hitparádami, sportovními
výsledky i módou roku 1965. Množství dobových
fotografií a obrázků. Horoskopy, zajímavé
informace, perličky a známé osobnosti narozené

v roce 1965. A také idoly, hračky, design
a trendy, které provázely „ročník 1965“ jeho
dětstvím a dospíváním v 70., 80. a 90. letech.
Součástí knihy je DVD obsahující filmovou
kroniku roku 1965, události roku 1965 a dobové
reklamy!

VARIOUS
BYL TO VÁŠ ROK 1965

KATEGORIE: BGS1
DOPORUČENÁ MOC: 199,- Kč
JIŽ VYŠLO

DVD + KNIHA 526570

„Retro“ dárková knížka s DVD je určena
jubilantům, pamětníkům a vůbec všem, pro
které byl rok 1975 nezapomenutelný! Kompletní
průvodce událostmi, hitparádami, sportovními
výsledky i módou roku 1975. Množství dobových
fotografií a obrázků. Horoskopy, zajímavé
informace, perličky a známé osobnosti narozené

v roce 1975. A také idoly, hračky, design
a trendy, které provázely „ročník 1975“ jeho
dětstvím a dospíváním v 70., 80. a 90. letech.
Součástí knihy je DVD obsahující filmovou
kroniku roku 1975, události roku 1975 a dobové
reklamy!

VARIOUS
BYL TO VÁŠ ROK 1975

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD 8590233005030LENA YELLOW 
POSITIVITY

Tomáš Sýkora mě oslovil již před čtyřmi lety, že
by se mnou chtěl založit nový hudební projekt
a natočit desku. Vybrali jsme repertoár z mých
a jeho autorských skladeb a natočili demo. Měli
jsme pocit, že jsme se našli. Oba jsme ovlivněni
soulovou, popovou a jazzovou hudbou a tyto vlivy
se v naší hudbě prolínají. Byla jsem tehdy
těhotná. Po porodu jsem ale neměla kapacitu
k dalším následným krokům. Až po dvou letech
jsme dali dohromady kapelu a začali zkoušet.
Přidali se k nám výborní hudebníci – Adam
Koller na bicí, Miloš Klápště na basu a Tomáš
Fuchs na kytaru. Loni v létě jsme začali nahrávat
v Biotech studiu u Ecsona Waldese. Oslovili jsme

také černošské zpěváky z Berklee College of
Music, kteří nám nazpívali vokály a tím dodali
naší hudbě soulovou barvu. Dalšími vokálními
hosty jsou Yannick Tevi a Annamária Cecília
Almeida, kteří nás doprovází při hraní naživo.
Hudebních vzorů máme mnoho. Na naší první
desce jsme vzdali hold kapele Incognito
a písničkářce Carole King a zaranžovali jejich
2 skladby. Dalších 9 skladeb je autorských.
Jsou to výpovědi z našich životů – vztahy, vnitřní
procesy, výsluní a pády, cesta, neutuchající touha
a naděje, že vše je dobré. „Only love is real!“



http://www.youtube.com/supraphon12 www.facebook.com/Supraphon

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD G140592

Album Kyčera, Kyčera nabízí kolekci vynikajících
nahrávek naší nejslavnější folklorní zpěvačky
Jarmily Šulákové s Brněnským rozhlasovým
orchestrem lidových nástrojů, původní LP je
doplněno o řadu dalších písní, natočených
převážně v 60. letech. Jarmila Šuláková za
doprovodu špičkových instrumentalistů zpívá
písně z Valašska, Slovácka, Lašska a Slovenska,
její mladistvý hlas září jak v rychlých,
energických popěvcích, tak v hluboce
prožívaných táhlých, tesklivých baladách.
Jarmila Šuláková má za sebou opravdu dlouhou
uměleckou dráhu. Koncertovala po celém světě,
s BROLNem vydávala desky i v západní Evropě
a v USA. Dostalo se jí velké přízně posluchačů,
titulů oficiálních (národní umělkyně)

i neoficiálních (valašská královna matka). V 65
letech dokázala s energií sobě vlastní zahájit
novou etapu kariéry s rockovou skupinou Fleret,
nepřetržitě vystupovala až do svých 82 let.
Vrcholné nahrávky Jarmily Šulákové s BROLNem
však až dosud byly prakticky nedostupné.
Kompaktní disk Kyčera, Kyčera obsahuje celkem
38 skladeb, některé z nich byly dosud
publikovány jen na singlech nebo teď vycházejí
úplně poprvé. Nahrávky z archivů Supraphonu
a Českého rozhlasu byly pečlivě zvukově
restaurovány, dvacetistránkový booklet obsahuje
podrobný informační text a řadu fotografií.
Nové vydání alba Kyčera, Kyčera vychází 43 let
od prvního vydání a navíc v roce 85. narozenin
zpěvačky.

JARMILA ŠULÁKOVÁ A BROLN
KYČERA, KYČERA

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD 8594163200039

Na svém druhém CD, se Daniela Magálová vrací
ke svému původnímu žánru – k opernímu
a muzikálovému zpěvu. Zpívá zde známější
i méně známé vánoční melodie. Některé
interpretuje sama, jiné se svými hvězdnými hosty
– Miroslavem Dvorským, Janem Slabákem
a Romanem Vojtkem, na housle ji doprovází

virtuos Jaroslav Svěcený. Nutno podotknout,
že CD bylo velmi kladně přijato jak kritikou, tak
posluchači a že první náklad (7 000 kusů) je již
vyprodán, tudíž se jedná o reedici. Ovšem značně
vylepšenou! Všechny nahrávky jsou nově
smíchány a zmástrovány, zkrátka nyní znějí ještě
lépe než v minulosti.

DANIELA MAGÁLOVÁ
OZVĚNY VÁNOC

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD 8594163200046

V říjnu 2014 spatřilo světlo světa třetí řadové CD
Daniely Magálové, konkrétně druhé cimbálové -
„Ozvěny tradic 2“. Jedná se o kompilaci
moravských a slovenských písní. Posluchači tam
najdou jak známé, tak méně známé lidovky,
které potěší každého, kdo má rád tradiční
cimbálovou muziku. Na albu si zazpívala nejen
sama, ale také v duetu s Bohušem Matušem,
Josefem Zímou, Romanem Zavadilem
a Zdeňkem Baťkou. Druhý ze zmíněných pánů si
při této příležitosti poprvé a možná i naposledy
zazpíval s cimbálovkou!
„Byla bych ráda, kdyby tato hudba lidi spojovala,
proto jsem se snažila společně s Petrem Olivou,
Láďou Pavlušem a Robertem Staniczkem,

vytvořit písně, které by starším připomněly krásu
mládí. A ti mladší aby pochopili, kde je původ
jejich taneční hudby, která jim působí takové
opojení,“ prozradila zpěvačka, jež pochází ze
slovenského městečka Stará Turá.
Zpěvačku Danielu Magálovou jste už určitě
viděli a hlavně slyšeli zpívat s Moravankou
Jana Slabáka a také na jejích samostatných
vystoupeních. A pokud sledujete české televizní
kanály, neunikl vám pořad Zpěvníček Daniely
Magálové, který můžete každou poslední neděli
v měsíci vidět v TV Barrandov.

Další informace najdete na adrese
www.ozvenytradic.cz

DANIELA MAGÁLOVÁ A JEJÍ HOSTÉ
OZVĚNY TRADIC 2



HITPARÁDA SUPRAPHONU
L I S T O P A D 2 0 1 4

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU: FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: SPINAKER s.r.o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk , kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, fax (+420) 221 966 630, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA SLOVENSKO

http://www.youtube.com/supraphon

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

www.facebook.com/Supraphon

KAREL GOTT 
S POMOCÍ PŘÁTEL
SU 6260-2

KAREL GOTT 
S POMOCÍ PŘÁTEL
SU 6260-2

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
BEST OF THE BEST
SU 6276-2

MICHAL PROKOP
A FRAMUS (5)
KOLEJ YESTERDAY
JUBILEJNÍ EDICE
SU 6257-2/1

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
BEST OF THE BEST
SU 6276-2

JIŘÍ VODIČKA
VIOLINO SOLO
SU 4175-2

POLETÍME?
TURBOŠANSÓN
SU 6271-2

ANETA LANGEROVÁ 
NA RADOSTI
AS001-2

PÍSNIČKY 
TVMINIUNI 1
FLEGYHO VÝBĚR
SU 6279-2

KAREL GOTT 
50 LET NA DVD
SU 7127-9

HANA & PETR
ULRYCHOVI
PŮLSTOLETÍ
(1964–2014)
SU 6244-2

MARTA KUBIŠOVÁ
MAGICKÝ HLAS
REBELKY
SU 6277-2

ONDŘEJ
BRZOBOHATÝ 
IDENTITY
SU 6254-2

PETRA
NEOMILLNEROVÁ 
AMÉLIE A TMA
SU 6196-2

VELKÁ AUDIOKNIHA
POHÁDEK
SU 6137-2

ZDENĚK SVĚRÁK 
PO STRNIŠTI BOS
SU 6194-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU 6125-2

ZDENĚK SVĚRÁK
POHÁDKY
SU 6170-2

NAĎA
KONVALINKOVÁ
MARTÍNKOVA
ČÍTANKA
55261-2

PÍSNIČKY
Z VEČERNÍČKŮ
SU 6195-2

JIŘÍ SUCHÝ 
A JIŘÍ ŠLITR
SEMAFOR
LÉTA ŠEDESÁTÁ
SU 6151-2

PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

VINNETOU &
OLD SHATTERHAND
55265-2

ANTONÍN DVOŘÁK
SYMFONIE Č. 1–9
SU 3802-2

VIVAT TANGO
PIAZZOLLA,
BRAGATO, GALLIANO
PETR NOUZOVSKÝ, 
LADISLAV HORÁK
SU 4161-2

BEST OF SMETANA
SU 3939-2

JAN DISMAS
ZELENKA 
LAMENTACE PROROKA
JEREMIÁŠE
(COMPLETE)
SU 4173-2

JIŘÍ BÁRTA
MARTINŮ, FOERSTER,
NOVÁK
VIOLONCELLOVÉ
KONCERTY
SU 3989-2

IDA HAENDEL
PRAGUE
RECORDINGS
1957–1965
SU 4162-2

ŠTEFAN MARGITA
MELANCHOLIE
SU 4142-2

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

MARTINŮ
SYMFONIE Č. 1–6
SU 3940-2

PETER NAGY
MORE PIESNÍ
SU 6044-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU 5970-2

MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

KAREL SVOBODA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6226-2

ONDŘEJ
BRZOBOHATÝ 
IDENTITY
SU 6254-2

MARIE ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

HANA HEGEROVÁ 
ZLATÁ KOLEKCE
1957–2010
SU 6050-2

HANA ZAGOROVÁ
ZÍTRA SE ZVEDNE
VÍTR
SU 6046-2


